
77.33
76.43

77.61
77.41

77.17

77.85

75.88

74.28

77.81

_____
76.82

77.14

77.59

77.58
77.80

77.42

75.48
74.68

76.99
76.29

75.86

75.79

76.58

76.74
76.14

76.35

77.45

77.39
76.69

74.21

75.48
74.68

75.20

77.68

80.21
79.41

77.58

_____
76.68

80.21
79.41

77.11
76.27

77.52

_____
76.37

77.64

77.29

76.73

77.29
76.39

77.56

77.11
76.27

77.01
76.41

77.33
76.52

77.63
77.03

77.47
77.12

_____
77.01

76.17
75.37

75.99
75.19

76.00
75.20

78.35
77.55

77.68
76.86

79.68
78.88

76.03
75.23

76.64
75.84

76.04
75.26

76.71
75.99

75.82
75.02

76.14
75.34

75.81
75.01

77.54
76.74

78.11
77.31

75.85
74.9474.31

73.51

75.86
75.14

77.65

76.56
75.76

77.41
76.55

80.54
79.74

77.26
76.40

77.59

78.28
77.48

74.86
74.09

77.48
76.68

77.59
76.79

77.12
76.34

77.17
76.44

77.63
76.83

76.60
76.04

77.82
77.00

76.21
75.41

76.02
75.22

78.96
78.16

77.55
76.75

76.32
75.65

75.39
74.87

77.87
76.74

77.38
76.70

76.88
76.08

75.77
75.18

76.41
75.61

77.53
76.70

76.32
75.35

74.22
73.41

81.12
80.32

77.29
76.41

77.42
76.58

75.77
74.97

81.12
80.32

76.33
75.57

77.54
76.82

77.87
77.11

77.76
77.01

76.40
75.63

76.41
75.61

75.92
75.12

77.62
76.82

75.96
75.16

76.83
76.21

77.56

77.60
76.80

75.96
75.16

77.80
76.94

76.17
75.34

75.49
74.78

76.50
75.70

75.92
76.56

77.67
76.89

77.56
76.63

76.44
75.64

77.40
76.62

75.21
74.45

77.65
76.99

77.31
76.56

76.56
75.54

77.45
76.35

77.45
76.75

77.37
76.87

77.35
76.65

77.39
76.69

77.44
76.84

77.50
76.75

77.53
76.43

77.20
76.55

77.16
76.46

77.40
76.70

77.13
76.33

77.21
76.56

77.52
76.82

77.40
76.60

77.77
77.37

77.68
76.83

77.15
76.50

77.52
76.92

77.42
76.92

77.57
76.97

77.77
76.92

77.29
76.49

77.52
76.92

76.27
75.26

76.84
75.64

76.27
75.62

76.25
75.66

76.49
75.84

75.76
74.8975.91

75.24

76.86
76.04

77.54
76.89

77.15
76.51

76.55
75.84

77.10
76.28

76.37
75.47

77.43
76.58

76.80
76.55

76.59
75.59

76.34
75.79

77.25
76.45

76.73
76.30

76.27
75.11

76.83
76.13

74.20
75.10

77.36
76.46

76.96
76.04

76.70
75.87

76.77
76.10
77.15
76.3776.76

75.96

75.09
75.11

75.32

74.73
76.03

74.40
75.30

74.09
74.99

74.11
75.41

74.17
75.31

74.47
75.77

75.63
76.18

74.02
75.32

74.21
75.11

74.90
76.20

77.35
76.54

77.36
76.5677.35

76.62
76.18

77.19
76.37

76.71
75.51

76.86
75.66

77.52
76.79

76.55
76.01

77.13
76.3277.07

76.11

76.95
76.00

77.10
76.16

76.46
75.56

77.39
76.49

77.46
76.56

77.19
76.42

77.67
76.86

77.60
76.89

77.27
76.75

77.54
76.98

76.50
75.62

77.84
76.97

76.65
75.65

76.68
75.87

77.71
77.14

76.77
75.93

77.74
77.11

76.96
75.99

76.54
75.65

77.08
76.04

76.34
75.79

76.36
75.65 76.37

75.66

_____
73.44

_____
73.53

_____
75.13

_____
77.2474.34

73.37
74.25
72.45

_____
74.18

_____
74.37

_____
73.39

_____
74.04

74.71
74.56

77.36
75.54

76.91
76.36

76.11
75.56

75.39
74.79

75.58
75.03

74.55
73.80

76.48
75.93

75.05

77.18

77.44
75.64

77.37
75.57

75.61
74.8175.04

74.79

75.26
74.8675.40

74.90

75.66
74.66

77.07
76.12

75.80
74.80

77.53
76.73

76.86
76.02

76.76
75.96

77.77
76.77

75.90
74.90

75.92
74.92

77.36
76.49

76.77
75.92

76.27
75.38

77.26
76.39

76.29
75.49

76.20
75.40

76.16
75.16

77.31
76.50

74.36
73.76

76.24
75.24

77.52
76.70

74.71
74.11

76.22
75.22

77.35
76.45

76.96
76.06

77.38

75.84
74.84

75.74

77.54
76.74

75.61
74.61

75.69
74.6974.39

74.86
73.86

76.18
75.13

77.83

75.11

75.99
74.94

76.16
75.35

74.84
73.84

76.16
75.37

75.26
74.26

73.58

75.75

76.48
75.43

75.97
74.97

76,83

76.25
75.20

75.74
75.04

76.14
75.44 76.98

76.18
76.14
75.54

75.23
74.53

76.06
75.26

76.19
75.59

77.84
77.04

75.91
75.21

76.27
75.34

76.46
75.46

76.33
75.73

77.75
76.95

75.83
75.13

75.94
75.34

76.07
75.27

76.92
76.04

75.90

76.47
75.63

76.49
75.49

77.27
76.44

75.95
75.15

75.88
75.08

75.74
75.14

74.98
74.08

76.16
75.36

76.21

77.02
76.19

76.27
75.67

75.50
74.80

76.13
75.33

76.00
75.40

77.33
76.49

76.25
75.45

76.79
75.98

76.16
75.56

76.17
75.27

75.96
74.91

74.45
73.75

76.22
75.39

77.09
76.27

76.35
75.30

76.25
75.65

75.68

76.64
75.82

76.38
75.33

77.18
76.37

76.94
76.05

76.37
75.51

76.32
75.42

77.63
76.75

76.10
75.30

76.19
75.31

75.92
75.12

76.49
75.64

76.16

75.70
74.90

76.35
75.75

76.29
75.69

75.76
75.26

76.49
75.49

76.23
75.43

75.95
75.45

76.07
75.37

76.37
75.57

75.96
75.36

76.52
75.47

77.82
77.12

74.77
73.97

76.23
75.18

77.05
76.18

76.58
75.58

75.39
74.39

75.58
74.78

75.87
75.07

76.38

76.86

76.95
76.35

76.40
75.59

76.86
76.16

76.38
75.52

76.76
75.94

76.78
75.92

77.60
76.90

76.93
76.09

75.91
74.91

77.63

75.99
75.39

77.24
76.54

75.89
75.29

76.94
76.21

77.09
76.29

77.84
77.04

76.98
76.08

75.95
75.15

77.43
76.63

74.42
73.72

75.58
74.58

77.19
76.36

75.07
74.07

75.38
74.38

75.14
74.14

73.50
72.48

75.29
74.29

75.33
74.33

76.00
75.00

75.38
74.38

75.71
74.61

75.41
74.41

74.21
73.34

75.03
74.03

75.41
74.41

75.67
74.57

74.71
73.66

75.01
74.30

75.23
74.18

75.71
74.71

75.37
74.37

75.26
74.26

75.52
74.52

75.55
74.55

75.31
74.31

75.70
74.70 74.36

73.43

73.52
72.43

75.64
74.64

73.40
72.52

75.25
74.25

74.97
73.97

75.36
74.36

75.23
74.23

75.27
74.27

74.13
73.11

74.80
73.7575.88

74.39
73.39

75.38
74.38

75.24
74.24

74.62
73.64

75.67
74.57

74.38
73.46

76.32
75.82 77.26

76.96

77.28
76.98

77.35

76.77
76.47

77.13
76.33

77.08
76.28

75.72
74.92

76.76

76.77
76.47

76.82
76.12

77.83
77.16

78.01
77.1377.83
76.96

77.92
77.23

77.80
77.03

76.75

76,49
75,68

76.75

76.74

76,70
75,26

76.79
76.77

76,51
75,70

76,65
75,36

76,80
75,28

75.61
74.7177.18

75.63

74.42
73.61

77.20
75.87

77.18
75.63

_____
77.34

77.50
76.10

76.29
75.33

75.78
74.25

77.09
76.24

75.91
74.22

75.15
74.33

77.16
75.96

_____
77.91

75.91
74.22

76.95
75.45

_____
77.20

77.18
75.63

76.25
74.94

_____
76.43

_____
76.43

76.93
75.53

75.78
74.25

75.85
74.85

75.61
75.01

77.41
76.20

77.16
75.86

77.05
75.50

77.34
75.87

77.29
75.45

77.63
76.14

_____
75.00

_____
77.57

76.90
75.49

_____
77.27

_____
75.92

77.82
76.29

76.26
74.92

76.78
75.96

79.07
77.65

_____
76.74

77.57
76.47

_____
76.43

74.34
73.48

77.08
75.74

76.29
74.97

76.65
75.27

76.66
75.06

77.54
76.39

78.06
76.65

_____
74.99

_____
75.05

_____
77.72

_____
77.09

77.89
76.38

_____
75.21

77.53
76.05

78.64
77.54

77.91
76.55

_____
76.64

78.91
77.46

_____
76.20

77.21
76.12

76.36
74.88

78.87
77.72

_____
76.16

_____
77.86

76.77
75.44

_____
77.46

76.30
75.03

77.76
76.21

76.78
75.19

_____
77.44

_____
75.67

_____
77.01

_____
77.79

_____
75.32

_____
76.08

76.14
74.94

75.82
74.62

76.25
74.94

75.78
74.25

75.91
74.22

76.98
75.78

77.70
76.50

77.15
75.95

77.16
75.96

77.00
75.80

77.44
76.24

76.80
75.60

77.06
75.85

77.15
76.05

77.13
75.93

76.93
75.53

77.01
75.81

76.95
75.45

77.21
76.01

77.24
76.04

76.83
75.63

77.04
76.04

77.02
75.82

76.25
74.94

76.52
75.32

76.95
75.75

77.13
75.93

76.99
75.79

77.20
76.00

77.06
76.06

76.52
75.32

77.05
75.85

76.93
75.53

76.97
75.77

76.95
75.45

76.92
75.72

77.34
76.14

76.67
75.47

77.65
76.35

76.96
75.76

77.32
76.12

76.98
75.78

76.01
74.81

77.53
76.33

77.16
75.96

77.43
76.42

77.04
75.84

76.95
75.75

76.91
75.71

77.35
76.15

77.43
76.42

77.04
75.99

75.91
74.22

76.78
75.58

76.99
75.79

77.19
75.85

77.18
75.63

77.54
76.04

77.23
75.80

77.20
75.87

77.16
75.86

77.23
75.92

77.10
75.60

77.05
75.50

77.23
75.92

77.06
75.56

77.20
75.87

77.23
75.80

77.50
76.10

77.06
75.63

77.54
76.04

77.18
75.32

77.50
76.04

77.18
75.32

77.31
76.01

77.50
76.10

77.05
75.50

77.21
75.91

77.50
76.10

77.23
75.93

77.54
76.04

77.20
75.90

77.45
76.27

75.20
74.60

75.13
74.53

75.20
74.60

75.61
74.91

75.84
74.74

1E20

1E20

1E1
1E1

1E1

2E20

3E10

3E10

ДОМ АРМИЈЕ
КЛУБ

ВОЈСКЕ ЈУ

МОШЕ

ПИЈАДЕ

ПРОТЕ ВАСЕ

ЖИВКОВИЋА

ХАЈДУК

ВЕЉКОВА

МАРКА
КУЛИЋА

МАРКА

КУЛИЋА

ХОТЕЛ
ТАМИШ

ТРГ

МУЧЕНИКА

СВЕТОЗАРА

МИЛЕТИЋА

СВЕТО
ЗАРА

МИЛЕТИЋА

БРАЋЕ

ЈОВАНОВИЋА

БРАНКА

РАДИЧЕВИЋА

ДИМИТРИЈА

ТУЦОВИЋА

9

9

1116

18

13

13
15

17

18А

10

14

16

18

15

11

19

20

7

6
8

10А

12

14

23

20

1

3
3А

7А

10

5А

9

18

41

3

7

7А

13А

13Б

2

5

13Ц

1А

12Б

4

10

5

7

7А
9

9А

11

11А

13

15

8

12

14
16

18

4

10

8

6

8

10

12

29

29А

31

11

13

15

1А

33

9А

9Б

21

27

9

24

26

26А

19

22А

24

14

2

4

23

27А

31

24А

25

17А

20

15

22

11

13

19
21

23А

20

16

20
22

6

8

10

13

15

17

19

21

17

8

1Б

20

1

2

ГН110 1ГПЛ40

1ГПЛ40

1ГПЛ40

ГН60

1ГПЛ40
1ГПЛ40

1ГПЛ40

4033

4093 4085

4032

4089

4087
40884090

3653

3652

3889/1 3892/1

3892/3

4037

4081/1

4082/3

4083/1

4030

4038

8025/1

3656/1
3656/3

3656/2

4008/1

4039

8043

8047

3727

3759

3744

3743

3742

3910

3909

3908 3907

3906
3905

3895/2

3896/1

3894

3893

3677

8048

3661/1

4009/2

4026

4009/1

4017/3

4020/1

4020/2

4018/2

4019
4022

4015/1

4015/2

3657

3659

4010

4011

4016

3660

4084

3655

3654

3890

3989

4025

4029

4021
4023

4024

4082/2

4027

4028

4082/4

3658

8024

3884

3696/5

3697/1
3696/23717/3

3717/2
3717/1

3720/2

3720/13721/3
3721/2

3721/1

3519

3918 3700/1

3698

3897/1

3900/3

3722/4
37193722/2

3716/1
3715/2

3714
3713 3520

3518
3516

3515

3922

3921 3920
3919

3917

3916

3915

3900/2

3900/1

3899

3696/4
3718/4

3701

3699 3697/2

3695 3694

3693

3692

3930

3951/1

3953/1

3976

3974
3975 3984

3985
3983

3988

3934/2

3935

3991

3992

3994

3993

3967/1

3968

3928/1
3986/1

3986/2

3987

3970
3971

3972
3973

3928/2

3969
3990

3929

3931

3933

3934/1

3948
3949

3982

3954/1

3926

3924 3927

3938

3939

3940

3764
3763/1

3761

3760

3712
3711

3710
370937083707

3706
3705

3702

3896/2

3914/1

3904
3903

3902

3901

3895/1

3923

3914/23913

3912

3911

3700/2

3704

3703

8023/1

3691

3998/2

4014/1

3682
3683

3684

3997

4014/23995

4002

3996

3998/1

3999

4000

4001

3676

3690

3689

3681/1

3678/1

3680

3668

4007

4012

4013

3679 3662/1
3664

3666
3670

3959
3960

4003

4005

4006

4004/1
4004/2

3686

3687
3688

3685
3958

3681/2

3
3

2
6

4
5

3

3

2

3
2

34

8 1

2 4
2

2
14 1 3

2

1

1

1

1

4 3 4
1

1
112

23

1 1

2

1

1

1

2
2

41

1

1

6

3

1

2
4

1
3

1

1

1

1

2

1 1

2 4

1

3
4

4

3

2
2

2

3
5

6

2
3

3 2

4
5

6 2 3
1

2
12

4

1

1

1

1

4

2

2
2

34
1

1
1

3

13
12
11 9

1

2

1

2

1

7
5

1
2

1

5
4

3

2

1
1

13

6

2 1

2

1

4
3

2
1

98

7 6
5

43 2 1

65

5

6

5

3
2 1

1

2
5 4

3
2

2

9

2

5
4

32

1

4

3
2

1

4

3

2

1

2

1

4
3

21

3
2

1

1

3
2

1

6
5

5

3 4
3

2
1

3
2

1
54

3 215
4 3

2
5 4

3

21

6

3 2

1

4 3 2
1

5
4

3

2

1

2
1

1

4 3
2 1

1 3 41

1

1

1

1

4
2

5
2

5

4
4

2

1
3

32

1

3

1

3

3 2

3
2

4

3
2
6

5
4

3

13

11

8

76

4
2

21
2

1

1

12
1

1
2

10 11

1

1

5

3

2

8

5

4
4

3 2 1

4 3
1

1

2

4
31

3
2

3

1

1

2

1
2

12

3

3 4
4

1

6
2

4

3

3

2

1

1

1

1

1

5

1

1

5

1

2

6

1

2

1

2

1

3

1 3

4

3
4

5

3

4

2

1

2
4

5
3

2

1 3

23

5

3
2

1

2

1

2

5

1

1

1
1

41

2
5

22

3

1

2

2
1

3
1

1

1

1

2

1 2

3

2

1

1

2

1
2

3

2
1

2

1

1

2

4

3

7
3

3

1
4

2

5

3

5

11 910
11

2

3
3

2

3
23

1

3

4

2 4

2

1

4

2

6

9
3

4

1

10

1

4 1

1

1

1

1

2

1

1

1

3

1

2

25

3

1

1

2

4

1

1 1

2

5

432

6

5
4

3

2

1

5

32

1
4 3

1
4

3 2

1 3

1

4

6
5

4 1

2 1

2

4

7
8

1

2
2

2

2
3

1
3

2

5

2
4

6
4

1
2

3

1

5

63

3

45

1 1

34

2

2
2

3
2

3

23
1

3

1

7
2

2
4

5

3

1
2

1
2

3

1

5
2

3

3

3

1

1 1

1
1

2
3

1
1

2

1

34

1 1
2

6

4

1

2

2

1
1

1

1

2

2

6
4

1

3

1

1

1

1

1

1

2

1

ВЧ40

ВПЛ110

ВПЛ110

ВПЛ110

ПАНЧЕВО

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
РЕПУБЛИЧКИ ГЕОДЕТСКИ ЗАВОД
Сектор  за катас тар  неп окр етнос ти - Одељ ењ е за катас тар  водова Панчево
Бр ој:

КОПИЈА KATAСТАРСКОГ ПЛАНА ВОДОВА
956-303-3810/2021

Размер а: 1:1000Гр ад / Оп ш тинаПАНЧЕВО

ОВЛАШ ЋЕНО ЛИЦЕ

 

С

Коп ија п лана водова је вер на ор игиналу.
Панчево
08.03.2021.године


		2021-03-08T12:52:55+0100
	ДИЈАНА СТАНКОВИЋ 1402987757048-1402987757048 




